Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 07:39
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/lampka-sygnalizacyjna-niebieska-1xled-lk-712b-130-260v-p-12991.html
Lampka sygnalizacyjna
niebieska 1xLED
LK-712B-130-260V
Cena brutto 31,40 zł
Cena netto 25,53 zł
Dostępność Wysyłka w ciągu 1 dnia
roboczego
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LK-712B-130-260V
Kod EAN 5908312591320
Producent F&F
Opis produktu
1 dioda LED.
Kolor niebieski.
Zakres napięć 130÷260 V AC/DC
Lampka kontrolna LK-712 wskazuje obecność napięcia w obwodzie elektrycznym.
Działanie
Napięcie w obwodzie sygnalizowane jest świeceniem zielonej diody LED.
Napięcie zasilania 130÷260 V AC/DC
Kontrola zasilania 1 × LED (8×4 mm)
Kolory LED 1 x niebieska
Przyłącze zaciski śrubowe 2,5 mm²
Moment dokręcający 0,4 Nm
Pobór mocy 0,8 W
Temperatura pracy -25 ÷ 50 °C
Wymiary 1 moduł (18 mm)
Montaż na szynie 35 mm
Stopień ochrony IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold